
DISTRIBUČNÍ LIST Č. 23002

NOC 12.
Francie, 2022, 115 min
Žánr: Krimi / Drama / Mysteriózní / Thriller
Česká premiéra: 12.5. 2023
Přístupnost: od 15 let
Jazyk: francouzsky
Verze: české titulky
Nosiče: DCP a MP4
http://pilot-film.cz/noc-12/

http://pilot-film.cz/noc-12/


SYNOPSE

Každý policejní vyšetřovatel se dříve či později setká s případem, který zůstává nevyřešený a
který jej pronásleduje. Pro Yohana se takovým případem stala vražda Clary. To, co začíná jako
důkladným vyšetřováním života oběti, se brzy změní v posedlost. Jeden výslech stíhá druhý, o
podezřelé není nouze a Yohan má stále více pochybností. Jistá je jen jedna věc, zločin se stal v
noci na dvanáctého.

Tento napínavý thriller je zčásti inspirován skutečným zločinem a získal celkem 6 národních
filmových cen César, včetně ocenění Nejlepší francouzský film roku 2022.

HRAJÍ

Bastien Bouillon, Bouli Lanners, Théo Cholbi, Johann Dionnet, Thibaut Evrard, Julien Frison,
Paul Jeanson, Mouna Soualem, Pauline Serieys, Lula Cotton Frapier, Charline Paul, Matthie
Rozé

ŠTÁB

Režie: Dominik Moll
Scénář a dialogy: Gilles Marchand, Dominik Moll
Hudba: Olivier Marguerit,
Kamera: Patrick Ghiringhelli
Zvuk: Francois Maurel
Střih: Laurent Rouan


